

Орієнтовна кошторисна вартість надання послуг з технічного обслуговування внутрішньобудинкових систем газопостачання (ТО ВБСГ) багатоквартирних будинків на 2026 рік

в зоні ліцензійної відповідальності АТ "ДОНЕЦЬКОБЛГАЗ" по Краматорському УГГ

№ з/п	Перелік багатоквартирних будинків, в яких заплановано проведення ТО ВБСГ у 2026 році				Орієнтовна вартість на будинок у 2026 році, грн з ПДВ	Орієнтовна вартість на 1-го споживача, грн з ПДВ
	Населений пункт	Вулиця	№ буд., корпус	Кількість споживачів, яким здійснюється розподіл природного газу (згідно типового Договору на розподіл природного газу)		
1	2	3	4	5	6	7
1	м. Краматорськ	1 Травня	1	36	10741,45	298,37
2	м. Краматорськ	А. Куїнджі	4	8	5565,75	695,72
3	м. Краматорськ	А. Куїнджі	8	8	5565,75	695,72
4	м. Краматорськ	А. Куїнджі	10	8	5565,75	695,72
5	м. Краматорськ	А. Куїнджі	12	8	7551,40	943,93
6	м. Краматорськ	А. Куїнджі	16	8	7551,40	943,93
7	м. Краматорськ	А. Куїнджі	18	8	5565,75	695,72
8	м. Краматорськ	А. Куїнджі	20	8	4572,92	571,62
9	м. Краматорськ	Академічна	13	14	8206,49	586,18
10	м. Краматорськ	Академічна	15	12	7988,12	665,68
11	м. Краматорськ	Академічна	30	38	13938,29	366,80
12	м. Краматорськ	Академічна	34	91	35240,52	387,26
13	м. Краматорськ	Академічна	36	76	34012,18	447,53
14	м. Краматорськ	Академічна	40	45	20659,52	459,10

15	м. Краматорськ	Академічна	42	59	22499,68	381,35
16	м. Краматорськ	Академічна	47	36	20848,36	579,12
17	м. Краматорськ	Академічна	56	60	16518,89	275,31
18	м. Краматорськ	Академічна	57	24	9298,29	387,43
19	м. Краматорськ	Академічна	58	60	16518,89	275,31
20	м. Краматорськ	Академічна	59	24	9298,29	387,43
21	м. Краматорськ	Академічна	62	80	21992,60	274,91
22	м. Краматорськ	Академічна	63	64	23045,58	360,09
23	м. Краматорськ	Академічна	64	36	10608,45	294,68
24	м. Краматорськ	Академічна	65	80	21813,98	272,67
25	м. Краматорськ	Академічна	66	60	16518,89	275,31
26	м. Краматорськ	Академічна	69	40	13163,83	329,10
27	м. Краматорськ	Академічна	70	80	21992,60	274,91
28	м. Краматорськ	Академічна	71	60	16340,26	272,34
29	м. Краматорськ	Академічна	75	80	21813,98	272,67
30	м. Краматорськ	Академічна	78	80	21992,60	274,91
31	м. Краматорськ	Академічна	80	80	21992,60	274,91
32	м. Краматорськ	Академічна	82	40	11045,17	276,13
33	м. Краматорськ	Академічна	84	124	36452,98	293,98
34	м. Краматорськ	Алейна	9	18	8776,20	487,57
35	м. Краматорськ	Б. Машинобудівників	13	44	23661,82	537,77
36	м. Краматорськ	Б. Машинобудівників	15	48	24277,18	505,77
37	м. Краматорськ	Б. Машинобудівників	29	80	21992,60	274,91
38	м. Краматорськ	Б. Машинобудівників	31	80	21992,60	274,91
39	м. Краматорськ	Б. Машинобудівників	33	80	21813,98	272,67
40	м. Краматорськ	Б. Машинобудівників	39	60	16518,89	275,31
41	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	3	71	30309,17	426,89
42	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	7	89	35431,52	398,11
43	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	9	44	17571,86	399,36
44	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	12	36	10787,08	299,64
45	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	13	44	17571,86	399,36
46	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	14	36	10787,08	299,64

47	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	15	41	17244,32	420,59
48	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	16	48	18187,21	378,90
49	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	18	36	16698,41	463,84
50	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	20	32	12157,39	379,92
51	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	24	60	16700,09	278,33
52	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	26	60	16700,09	278,33
53	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	30	60	16518,89	275,31
54	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	32	60	16518,89	275,31
55	м. Краматорськ	Б. Хмельницького	34	60	19497,37	324,96
56	м. Краматорськ	В. Садова	62	48	21431,69	446,49
57	м. Краматорськ	В. Садова	70	35	12617,93	360,51
58	м. Краматорськ	В. Садова	73	27	12737,31	471,75
59	м. Краматорськ	В. Садова	79	12	8121,12	676,76
60	м. Краматорськ	В. Садова	82	32	10304,73	322,02
61	м. Краматорськ	В. Стуса	1	12	7988,12	665,68
62	м. Краматорськ	В. Стуса	2	18	11621,69	645,65
63	м. Краматорськ	В. Стуса	3	14	8206,49	586,18
64	м. Краматорськ	В. Стуса	4	14	8206,49	586,18
65	м. Краматорськ	В. Стуса	5	18	8643,20	480,18
66	м. Краматорськ	В. Стуса	7	12	7988,12	665,68
67	м. Краматорськ	В. Стуса	21	64	19755,46	308,68
68	м. Краматорськ	В. Стуса	23	80	30370,23	379,63
69	м. Краматорськ	В. Стуса	34	24	9298,29	387,43
70	м. Краматорськ	В. Стуса	35	96	35786,42	372,78
71	м. Краматорськ	В. Стуса	46	24	9298,29	387,43
72	м. Краматорськ	В. Стуса	48	44	17571,86	399,36
73	м. Краматорськ	В. Стуса	50	44	17571,86	399,36
74	м. Краматорськ	В. Стуса	51	120	38718,37	322,65
75	м. Краматорськ	В. Стуса	53	120	38718,37	322,65
76	м. Краматорськ	В. Стуса	54	41	17244,32	420,59
77	м. Краматорськ	В. Стуса	55	120	38718,37	322,65
78	м. Краматорськ	В. Стуса	56	24	9298,29	387,43

79	м. Краматорськ	В. Стуса	57	120	32271,14	268,93
80	м. Краматорськ	В. Стуса	62	80	21813,98	272,67
81	м. Краматорськ	В. Стуса	63	120	32449,78	270,41
82	м. Краматорськ	В. Стуса	64	80	21813,98	272,67
83	м. Краматорськ	В. Стуса	65	160	52411,61	327,57
84	м. Краматорськ	В. Стуса	66	80	21813,98	272,67
85	м. Краматорськ	В. Стуса	67	100	30266,18	302,66
86	м. Краматорськ	В. Стуса	69	120	32628,40	271,90
87	м. Краматорськ	В. Стуса	71	40	13163,83	329,10
88	м. Краматорськ	В. Стуса	72	60	19497,37	324,96
89	м. Краматорськ	В. Стуса	74	80	25785,28	322,32
90	м. Краматорськ	В. Шеймана	8	32	20233,00	632,28
91	м. Краматорськ	В. Шеймана	20	16	8401,61	525,10
92	м. Краматорськ	В. Шеймана	22	16	10410,50	650,66
93	м. Краматорськ	В. Шеймана	26	8	5565,75	695,72
94	м. Краматорськ	В. Шеймана	28	8	5565,75	695,72
95	м. Краматорськ	В. Шеймана	30	8	5565,75	695,72
96	м. Краматорськ	В. Шеймана	32	8	5565,75	695,72
97	м. Краматорськ	В. Шеймана	34	8	5565,75	695,72
98	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	2	16	10410,50	650,66
99	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	6	8	5565,75	695,72
100	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	22	12	6002,47	500,21
101	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	24	12	6002,47	500,21
102	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	26	12	6002,47	500,21
103	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	33	10	7769,77	776,98
104	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	35	12	7988,12	665,68
105	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	39	12	7988,12	665,68
106	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	41	8	5565,75	695,72
107	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	43	12	7988,12	665,68
108	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	45	10	6776,94	677,69
109	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	46	12	7988,12	665,68
110	м. Краматорськ	Героїв Небесної Сотні	48	12	7988,12	665,68

111	м. Краматорськ	Героїв України	2	14	8206,49	586,18
112	м. Краматорськ	Героїв України	4	14	8206,49	586,18
113	м. Краматорськ	Героїв України	6	18	8643,20	480,18
114	м. Краматорськ	Героїв України	8	18	8643,20	480,18
115	м. Краматорськ	Героїв України	10	12	7988,12	665,68
116	м. Краматорськ	Героїв України	19	84	34993,51	416,59
117	м. Краматорськ	Героїв України	25	64	20417,29	319,02
118	м. Краматорськ	Героїв України	28	96	29875,08	311,20
119	м. Краматорськ	Героїв України	30	96	29696,46	309,34
120	м. Краматорськ	Героїв України	31	64	20417,29	319,02
121	м. Краматорськ	Дружби	10	102	32590,99	319,52
122	м. Краматорськ	Дружби	12	70	22124,37	316,06
123	м. Краматорськ	Дружби	16	32	12157,39	379,92
124	м. Краматорськ	Дружби	18	32	12157,39	379,92
125	м. Краматорськ	Дружби	19	32	12278,18	383,69
126	м. Краматорськ	Дружби	20	67	20261,63	302,41
127	м. Краматорськ	Дружби	22	73	20738,08	284,08
128	м. Краматорськ	Дружби	28	32	12278,18	383,69
129	м. Краматорськ	Дружби	30	32	12278,18	383,69
130	м. Краматорськ	Дружби	32	32	12278,18	383,69
131	м. Краматорськ	Дружби	34	32	12278,18	383,69
132	м. Краматорськ	Дружби	40	18	8643,20	480,18
133	м. Краматорськ	Дружби	42	36	14917,41	414,37
134	м. Краматорськ	Дружби	44	32	12157,39	379,92
135	м. Краматорськ	Дружби	46	16	6439,19	402,45
136	м. Краматорськ	Дружби	47	12	7988,12	665,68
137	м. Краматорськ	Дружби	49	12	7988,12	665,68
138	м. Краматорськ	Дружби	50	8	3447,10	430,89
139	м. Краматорськ	Дружби	51	12	7988,12	665,68
140	м. Краматорськ	Дружби	52	16	10410,50	650,66
141	м. Краматорськ	Дружби	53	12	7988,12	665,68
142	м. Краматорськ	Дружби	55	12	7988,12	665,68

143	м. Краматорськ	Інтерната	5	32	10171,73	317,87
144	м. Краматорськ	Інтерната	7	32	10171,73	317,87
145	м. Краматорськ	Катеринича	1	48	18008,58	375,18
146	м. Краматорськ	Катеринича	3	48	18008,58	375,18
147	м. Краматорськ	Катеринича	4	32	15268,86	477,15
148	м. Краматорськ	Катеринича	6	27	12604,31	466,83
149	м. Краматорськ	Катеринича	7	64	23045,58	360,09
150	м. Краматорськ	Катеринича	8	45	17859,67	396,88
151	м. Краматорськ	Катеринича	13	71	22817,01	321,37
152	м. Краматорськ	Катеринича	14	44	17571,86	399,36
153	м. Краматорськ	Катеринича	15	63	25914,88	411,35
154	м. Краматорськ	Катеринича	17	75	27225,04	363,00
155	м. Краматорськ	Катеринича	18	44	17571,86	399,36
156	м. Краматорськ	Катеринича	23	32	10171,73	317,87
157	м. Краматорськ	Катеринича	25	32	10171,73	317,87
158	м. Краматорськ	Катеринича	27	32	10171,73	317,87
159	м. Краматорськ	Катеринича	29	32	10171,73	317,87
160	м. Краматорськ	Катеринича	34	40	13163,83	329,10
161	м. Краматорськ	Катеринича	36	40	13163,83	329,10
162	м. Краматорськ	Катеринича	38	40	13163,83	329,10
163	м. Краматорськ	Катеринича	44	40	13163,83	329,10
164	м. Краматорськ	Катеринича	46	40	13163,83	329,10
165	м. Краматорськ	Катеринича	48	40	13163,83	329,10
166	м. Краматорськ	Комерційна	3	75	24466,92	326,23
167	м. Краматорськ	Комерційна	5	32	10304,73	322,02
168	м. Краматорськ	Кубанської України	34	35	12617,93	360,51
169	м. Краматорськ	Лікарська	11	58	16300,52	281,04
170	м. Краматорськ	Лікарська	17	58	16300,52	281,04
171	м. Краматорськ	Лікарська	21	80	21992,60	274,91
172	м. Краматорськ	Лікарська	25	60	16340,26	272,34
173	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	1	24	11283,94	470,16
174	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	2	24	11283,94	470,16

175	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	3	32	12157,39	379,92
176	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	4	32	12157,39	379,92
177	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	5	62	23820,04	384,19
178	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	6	64	24038,40	375,60
179	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	7	83	30626,51	368,99
180	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	8	60	22608,86	376,81
181	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	9	32	12157,39	379,92
182	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	11	64	24626,40	384,79
183	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	12	71	27197,69	383,07
184	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	14	72	26897,50	373,58
185	м. Краматорськ	Миколи Леонтовича	17	40	17135,13	428,38
186	м. Краматорськ	Науковий	4	32	10171,73	317,87
187	м. Краматорськ	Науковий	6	32	10292,53	321,64
188	м. Краматорськ	Науковий	8	32	10292,53	321,64
189	м. Краматорськ	Науковий	10	28	9855,81	351,99
190	м. Краматорськ	О. Тихого	33	12	10966,61	913,88
191	м. Краматорськ	Об`їздна	16	8	5565,75	695,72
192	м. Краматорськ	Об`їздна	18	8	5565,75	695,72
193	м. Краматорськ	Об`їздна	20	8	5565,75	695,72
194	м. Краматорськ	Об`їздна	22	8	5565,75	695,72
195	м. Краматорськ	Об`їздна	26	8	5565,75	695,72
196	м. Краматорськ	Об`їздна	28	8	5565,75	695,72
197	м. Краматорськ	Об`їздна	30	8	5565,75	695,72
198	м. Краматорськ	Об`їздна	34	12	7988,12	665,68
199	м. Краматорськ	Об`їздна	36	12	7988,12	665,68
200	м. Краматорськ	П. Гайдамакі	12	8	5698,75	712,34
201	м. Краматорськ	Паркова	1	80	25963,92	324,55
202	м. Краматорськ	Паркова	3	60	19854,63	330,91
203	м. Краматорськ	Паркова	5	80	25963,92	324,55
204	м. Краматорськ	Паркова	7	60	19497,37	324,96
205	м. Краматорськ	Паркова	9	80	25963,92	324,55
206	м. Краматорськ	Паркова	15	80	25963,92	324,55

207	м. Краматорськ	Паркова	17	60	19497,37	324,96
208	м. Краматорськ	Паркова	19	80	25963,92	324,55
209	м. Краматорськ	Паркова	21	60	19497,37	324,96
210	м. Краматорськ	Паркова	25	80	21992,60	274,91
211	м. Краматорськ	Паркова	27	68	20370,81	299,57
212	м. Краматорськ	Паркова	29	160	51518,46	321,99
213	м. Краматорськ	Паркова	35	160	50982,57	318,64
214	м. Краматорськ	Паркова	39	120	32449,78	270,41
215	м. Краматорськ	Паркова	45	60	19497,37	324,96
216	м. Краматорськ	Паркова	47	60	19497,37	324,96
217	м. Краматорськ	Паркова	49	60	19497,37	324,96
218	м. Краматорськ	Паркова	53	58	23383,32	403,16
219	м. Краматорськ	Паркова	55	58	23383,32	403,16
220	м. Краматорськ	Піщаного	3	64	24038,40	375,60
221	м. Краматорськ	Піщаного	5	64	24038,40	375,60
222	м. Краматорськ	Піщаного	7	58	23383,32	403,16
223	м. Краматорськ	Полярна	1	12	7988,12	665,68
224	м. Краматорськ	пр-т Незалежності	13	40	13463,25	336,58
225	м. Краматорськ	пр-т Незалежності	15	40	13463,25	336,58
226	м. Краматорськ	пр-т Незалежності	17	40	13342,45	333,56
227	м. Краматорськ	пр-т Незалежності	18	58	19457,64	335,48
228	м. Краматорськ	пр-т Незалежності	19	40	13342,45	333,56
229	м. Краматорськ	пр-т Незалежності	21	40	13342,45	333,56
230	м. Краматорськ	пр-т Незалежності	22	70	22707,83	324,40
231	м. Краматорськ	пр-т Миру	6	69	24584,30	356,29
232	м. Краматорськ	пр-т Миру	9	69	26569,96	385,07
233	м. Краматорськ	пр-т Миру	10	66	26242,42	397,61
234	м. Краматорськ	пр-т.Металургів	11	8	5698,75	712,34
235	м. Краматорськ	пр-т.Металургів	20	8	7684,40	960,55
236	м. Краматорськ	Прилуцька	1	18	11735,69	651,98
237	м. Краматорськ	Прилуцька	5	18	11735,69	651,98
238	м. Краматорськ	пров. Інтернату	3	32	10171,73	317,87

239	м. Краматорськ	пров. Інтернату	9	32	10171,73	317,87
240	м. Краматорськ	Рум`янцева	19	12	7988,12	665,68
241	м. Краматорськ	Рум`янцева	21	12	7988,12	665,68
242	м. Краматорськ	Рум`янцева	23	18	11682,09	649,01
243	м. Краматорськ	Рум`янцева	27	12	7988,12	665,68
244	м. Краматорськ	Рум`янцева	33	13	8097,30	622,87
245	м. Краматорськ	Сіверська	56	19	15108,36	795,18
246	м. Краматорськ	Сіверська	58	14	8339,49	595,68
247	м. Краматорськ	Сіверська	60	18	9740,99	541,17
248	м. Краматорськ	Сіверська	64	12	8121,12	676,76
249	м. Краматорськ	Степана Чубенко	3	12	7988,12	665,68
250	м. Краматорськ	Степана Чубенко	10	12	7988,12	665,68
251	м. Краматорськ	Степана Чубенко	13	12	7988,12	665,68
252	м. Краматорськ	Стрийська	2	18	11735,69	651,98
253	м. Краматорськ	Стрийська	8	18	11735,69	651,98
254	м. Краматорськ	Транспортна	3	16	10410,50	650,66
255	м. Краматорськ	Транспортна	5	16	8562,67	535,17
256	м. Краматорськ	Транспортна	16	12	7988,12	665,68
257	м. Краматорськ	Транспортна	18	14	9199,32	657,09
258	м. Краматорськ	Транспортна	22	12	7988,12	665,68
259	м. Краматорськ	Транспортна	24	8	4572,92	571,62
260	м. Краматорськ	Транспортна	26	12	7988,12	665,68
261	м. Краматорськ	Тріумфальна	1	17	11512,51	677,21
262	м. Краматорськ	Тріумфальна	3	30	16043,33	534,78
263	м. Краматорськ	Тріумфальна	4	10	4791,28	479,13
264	м. Краматорськ	Тріумфальна	7	27	12604,31	466,83
265	м. Краматорськ	Тріумфальна	8	27	12604,31	466,83
266	м. Краматорськ	Ш. Назаренко	1	30	10086,37	336,21
267	м. Краматорськ	Шкільна	2	36	16964,41	471,23
268	м. Краматорськ	Шкільна	3	64	20021,46	312,84
269	м. Краматорськ	Шкільна	4	32	10304,73	322,02
270	м. Краматорськ	Шкільна	5	36	13985,93	388,50

271	м. Краматорськ	Шкільна	6	64	20021,46	312,84
272	м. Краматорськ	Я. Мудрого	12	12	7988,12	665,68
273	м. Краматорськ	Я. Мудрого	14	12	7988,12	665,68
274	м. Краматорськ	Я. Мудрого	19	16	10410,50	650,66
275	м. Краматорськ	Я. Мудрого	21	16	10410,50	650,66
276	м. Краматорськ	Я. Мудрого	23	12	7988,12	665,68
277	м. Краматорськ	Я. Мудрого	24	96	35731,16	372,20
278	м. Краматорськ	Я. Мудрого	25	16	10410,50	650,66
279	м. Краматорськ	Я. Мудрого	27	12	7988,12	665,68
280	м. Краматорськ	Я. Мудрого	28	64	24159,20	377,49
281	м. Краматорськ	Я. Мудрого	32	96	35786,42	372,78
282	м. Краматорськ	Я. Мудрого	33	22	12058,41	548,11
283	м. Краматорськ	Я. Мудрого	34	64	24038,40	375,60
284	м. Краматорськ	Я. Мудрого	36	60	19678,57	327,98
285	м. Краматорськ	Я. Мудрого	65	129	47597,98	368,98
286	м. Краматорськ	Я. Мудрого	66	60	19497,37	324,96

Примітки

Розрахунок ТО ВБСГ багатоквартирних будинків надано з урахуванням транспортних витрат

Остаточні вартості робіт будуть уточнено після проведення технічного обслуговування та складання технічного паспорту